BẢN ĐĂNG KÝ EMAIL NHẬN LỆNH GIAO HÀNG ĐIỆN TỬ

        Kính gửi: CÔNG TY TNHH NEW SITC CONTAINER LINES VIỆT NAM

Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM

Địa chỉ liên hệ: 12/14/18 Đường 49, Khu phố 69, Phường Hiệp Bình, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

MST doanh nghiệp: 0309391503

Điện thoại: 028. 629 066 31 - 028. 629 066 24 Fax: ……………………………………...

Giấy ĐK kinh doanh: 0309391503   Ngày cấp: 25/09/2009 Nơi cấp: Sở Kế hoạch và đầu tư

thành phố Hồ Chí Minnh- Phòng Đăng kí Kinh Doanh

Đại diện có thẩm quyền: (Bà) Trần Thị Thơm Chức vụ: Chủ tịch công ty

Điện thoại:    0332046754

(Lưu ý: vui lòng gửi email file word được điền đủ thông tin và hoàn tất ký số. Không gửi file

scan hoặc chứng từ giấy. SITC HCM chỉ lưu trữ file được ký số hợp lệ).

Đăng ký Email nhận Lệnh Giao Hàng Điện Tử :

(Lưu ý: Khách hàng được đăng ký đối đa 3 email nhận lệnh giao hàng điện tử)

1. ketoanngocthom2@gmail.com

2. sonvo.log@gmail.com

3. lansy.ngocthom@gmail.com

Bằng văn bản này, chúng tôi đề nghị được cung cấp và sử

dụng dịch vụ.

Chúng tôi xác nhận những thông tin trên đây là đầy đủ, trung

thực, chính xác, và hoàn toàn chịu trách nhiệm về các thông

tin đã cung cấp.

Tp.HCM, Ngày 31 tháng 10 năm 2025

ĐẠI DIỆN KHÁCH HÀNG

(THỰC HIỆN KÝ SỐ)

THÔNG TIN DOANH NGHIỆP:

CHÚNG TÔI ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP ĐĂNG KÝ NHẬN LỆNH GIAO HÀNG ĐIỆN TỬ NHƯ SAU:

XÁC NHẬN CỦA KHÁCH HÀNG

		2025-10-31T09:42:06+0700
	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM